
ZARZĄDZENIE NR 218/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia Nr 939/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 21 lutego 2023 r. wprowadzam zmiany 
w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Inwestycji, 

3) Wydział Organizacyjny, 

4) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

5) Wydział Spraw Obywatelskich. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Zastępca Burmistrza Gostynia 
 

Grzegorz  Skorupski  
 

Id: 51D8A536-8C0C-44A1-97C2-B08DC1CE9E14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 939/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 21 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 33 902 645,00 81 777,00 33 984 422,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 200 000,00 81 777,00 1 281 777,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 81 777,00 81 777,00

852 Pomoc społeczna 1 997 447,00 89 807,66 2 087 254,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 182 367,00 5 176,00 187 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 176,00 5 176,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 52 652,00 84 631,66 137 283,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

52 652,00 84 631,66 137 283,66

Razem: 90 092 602,06 171 584,66 90 264 186,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 51D8A536-8C0C-44A1-97C2-B08DC1CE9E14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 939/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 21 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 578 875,58 0,00 11 578 875,58

75095 Pozostała działalność 307 218,44 0,00 307 218,44

4300 Zakup usług pozostałych 46 518,44 -1 000,00 45 518,44

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 481,00 0,00 405 481,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 248 200,00 0,00 248 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00 3 000,00 40 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 -3 000,00 44 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 29 881,00 0,00 29 881,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -100,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 1 596 850,00 -82 199,09 1 514 650,91

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 521 850,00 -82 199,09 1 439 650,91

4810 Rezerwy 1 321 850,00 -82 199,09 1 239 650,91

801 Oświata i wychowanie 18 517 572,00 -130 847,91 18 386 724,09

80101 Szkoły podstawowe 5 506 106,00 8 583,09 5 514 689,09

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 679,76 7 679,76

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 903,33 903,33

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 583 428,00 -1 440,00 1 581 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 583 428,00 -1 440,00 1 581 988,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 179 616,00 -139 431,00 40 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 616,00 -139 431,00 40 185,00

80195 Pozostała działalność 109 935,00 1 440,00 111 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 1 440,00 47 940,00

851 Ochrona zdrowia 925 920,00 0,00 925 920,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 606 840,00 0,00 606 840,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 51D8A536-8C0C-44A1-97C2-B08DC1CE9E14. Podpisany Strona 1



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

122 000,00 -16 000,00 106 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 430,00 3 500,00 91 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 310,00 12 500,00 282 810,00

852 Pomoc społeczna 1 651 436,00 75 383,66 1 726 819,66

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21 096,00 75 383,66 96 479,66

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

21 000,00 74 960,00 95 960,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80,30 354,37 434,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15,70 69,29 84,99

Razem: 67 698 410,99 -137 663,34 67 560 747,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 51D8A536-8C0C-44A1-97C2-B08DC1CE9E14. Podpisany Strona 2



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.01.2023 r.

Suma z ZB Nr 
939/2023 z 
21.02.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
21.02.2023 r.

758 75818 4810 Rezerwa celowa na zadania oświatowe środki własne 610 350,00 -82 199,09 528 150,91

4810 Suma 610 350,00 -82 199,09 528 150,91

75818 Suma 610 350,00 -82 199,09 528 150,91

758 Suma 610 350,00 -82 199,09 528 150,91

Suma 
końcowa

610 350,00 -82 199,09 528 150,91

Zarządzenie Nr 939/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 21 lutego 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 51D8A536-8C0C-44A1-97C2-B08DC1CE9E14. Podpisany Strona 1



Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.01.2023 r.

Suma z ZB Nr 
939/2023 z 
21.02.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
21.02.2023 r.

750 75095 4300

opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania środków finansowych 
zewnętrznych środki własne

35 000,00 -1 000,00 34 000,00

4300 Suma 35 000,00 -1 000,00 34 000,00

4430 różne opłaty i składki środki własne 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Suma 0,00 1 000,00 1 000,00

75095 Suma 35 000,00 0,00 35 000,00

750 Suma 35 000,00 0,00 35 000,00

Suma 
końcowa

35 000,00 0,00 35 000,00

Zarządzenie Nr 939/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 21 lutego 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 51D8A536-8C0C-44A1-97C2-B08DC1CE9E14. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.01.2023 r.

Suma z ZB Nr 
939/2023 z 
21.02.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
21.02.2023 r.

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 80,30 187,36 267,66
wynagrodzenia i uposażenia - PESEL FP 0,00 148,46 148,46
wynagrodzenia i uposażenia - RDK FP 0,00 18,55 18,55

4740 Suma 80,30 354,37 434,67

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 15,70 36,64 52,34
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - PESEL FP 0,00 29,02 29,02
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - RDK FP 0,00 3,63 3,63

4850 Suma 15,70 69,29 84,99

85231 Suma 96,00 423,66 519,66

852 Suma 96,00 423,66 519,66

Suma 
końcowa

96,00 423,66 519,66

Zarządzenie Nr 939/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 21 lutego 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 51D8A536-8C0C-44A1-97C2-B08DC1CE9E14. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.01.2023 r.

Suma z ZB Nr 
939/2023 z 
21.02.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
21.02.2023 r.

801 80101 2957 zwrot niewykorzystanej dotacji - Akademia Aktywnej Wiedzy środki unijne 0,00 7 679,76 7 679,76

2957 Suma 0,00 7 679,76 7 679,76

2959 zwrot niewykorzystanej dotacji - Akademia Aktywnej Wiedzy środki unijne 0,00 903,33 903,33

2959 Suma 0,00 903,33 903,33

80101 Suma 0,00 8 583,09 8 583,09

80113 4300 usługi transportowe środki własne 1 583 428,00 -1 440,00 1 581 988,00

4300 Suma 1 583 428,00 -1 440,00 1 581 988,00

80113 Suma 1 583 428,00 -1 440,00 1 581 988,00

80146 4300 doskonalenie zawodowe nauczycieli środki własne 179 616,00 -139 431,00 40 185,00

4300 Suma 179 616,00 -139 431,00 40 185,00

80146 Suma 179 616,00 -139 431,00 40 185,00

80195 4300 pomoc prawna dla placówek oświatowych środki własne 18 000,00 1 440,00 19 440,00

4300 Suma 18 000,00 1 440,00 19 440,00

80195 Suma 18 000,00 1 440,00 19 440,00

801 Suma 1 781 044,00 -130 847,91 1 650 196,09

851 85154 2360 prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczo - wychowawczej środki własne
16 000,00 -16 000,00 0,00

2360 Suma 16 000,00 -16 000,00 0,00

4170 szkolenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych środki własne 0,00 3 500,00 3 500,00

4170 Suma 0,00 3 500,00 3 500,00

4300 działania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych środki własne
0,00 500,00 500,00

realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki własne 4 000,00 12 000,00 16 000,00

4300 Suma 4 000,00 12 500,00 16 500,00

85154 Suma 20 000,00 0,00 20 000,00

851 Suma 20 000,00 0,00 20 000,00

852 85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 21 000,00 74 960,00 95 960,00

3290 Suma 21 000,00 74 960,00 95 960,00

85231 Suma 21 000,00 74 960,00 95 960,00

852 Suma 21 000,00 74 960,00 95 960,00

Suma 
końcowa

1 822 044,00 -55 887,91 1 766 156,09

Zarządzenie Nr 939/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 21 lutego 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 51D8A536-8C0C-44A1-97C2-B08DC1CE9E14. Podpisany Strona 1



Jednostka W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
31.01.2023 r.

Suma z ZB Nr 
939/2023 z 
21.02.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
21.02.2023 r.

754 75412 3030 ekwiwalent za udział w działaniach ratowniczych, szkoleniach środki własne 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

3030 Suma 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia środki własne 37 500,00 3 000,00 40 500,00

4170 Suma 37 500,00 3 000,00 40 500,00

4190 zakup nagród konkursowych środki własne 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4190 Suma 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia środki własne 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

4210 Suma 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

75412 Suma 88 500,00 0,00 88 500,00

75421 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej środki własne 1 000,00 -100,00 900,00

4700 Suma 1 000,00 -100,00 900,00

4710 wpłaty na PPK środki własne 0,00 100,00 100,00

4710 Suma 0,00 100,00 100,00

75421 Suma 1 000,00 0,00 1 000,00

754 Suma 89 500,00 0,00 89 500,00

Suma 
końcowa

89 500,00 0,00 89 500,00

Zarządzenie Nr 939/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 21 lutego 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 51D8A536-8C0C-44A1-97C2-B08DC1CE9E14. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

